FLYNN

Lot de 6 chaises en velours pieds métal

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Composition du lot
Matiére structure
Garantie

Montage

Garnissage assise
Composition des pieds
Référence revétement
Temps de montage (min)

[0 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de I'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)

Informations logistiques

Délai de fabrication
Origine
Par lot

6 Chaises

contreplaqué

2 ans

Fixer les pieds au siege

Mousse HR

métal

velours vert MAVEL 78 + Pieds noir
30

0,45
55
345
54
45
87
41
44
41
48

12 semaines
Chine
Lotde 6




@ Colis

Nombre de colis

Poids colis (kg)

CBM colis (m3)

Dimensions colis L x | x h (cm)

Zs Déclinaisons

Couleurs

Vert foncé

3

Colis 1:11,45. Colis 2 : 11,45. Colis 3: 11,45

0,45

Colis 1: 60 x 51 x 48. Colis 2: 60 x 51 x 48. Colis 3: 60 x 51 x 48

SKU : PACKAS8TI3VVERNOX6



